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Türkisch

Hastalar için bilgilendirme: Spermiogram

Sayın Hasta!

Bu muayeneyi aşağıdaki yerlerde uyguluyoruz:

• 1150 Viyana, Meiselstraße 8
• 1020 Viyana, Praterstraße 22

Randevu kararlaştırma

Bu muayeneler sadece önceden randevu kararlaştırılarak uygulanır. Internet sitemiz www.labors.at üzerinden 
"Randevu al" menü maddesi altında online olarak ya da 01/260 53-0 numaralı telefonu arayarak randevu 
alabilirsiniz. Kararlaştırılan randevuda örnekler yerinde alınabilir ya da haricen alınan örnekler teslim edilebilir.

Muayene öncesinde nelere dikkat edilmelidir?

Spermin kalitesi hakkında optimal bir açıklama yapabilmek için, muayeneden önce en az 2 ila 7 gün cinsel perhiz 
(mahrumiyet) gereklidir.

Örnek alma

Haricen alınan örnekler, alındıktan sonra 45 dakika içinde laboratuvara idrar kabı içinde teslim edilmelidir. İdrar 
kaplarını muayenehanelerimizden veya eczanelerden temin edebilirsiniz. Sperm örneği sevk sırasında oda 
sıcaklığında tutulmalıdır.

Spermlerin vücut dışındaki hareketliliği hızla azaldığı için, malzemenin muayenesi örnek alındıktan sonra mümkün 
olan en kısa sürede yapılmalıdır.

Laboratuvarda örnek almak için kilitlenebilir kabin mevcuttur. Tüm randevulara yetişebilmemiz için, sperm örneği 
aldıktan sonra en kısa sürede kabinden ayrılmanızı rica ederiz.

Muayenenin amacı

Spermiogram muayenesinde boşalmadaki sperm sayısı ve hareketliliği incelenir. Spermlerde yetersiz sayı ve/veya 
yetersiz hareketlilik, doğurganlığın azalmasına katkıda bulunabilir. Sağlık sigortası, yalnızca kısırlık veya prostat 
iltihabı şüphesi varsa muayene ücretini öder. Diğer tüm sorularda, örneğin spermatik kordları bağlatma sonrası 
kontrol (sterilizasyon, vazektomi) için özel olarak 37 € ödenmelidir.

Muayene için önemli bilgiler:

Spermatik kordları bağlattınız mı?
(Vazektomi, sterilizasyon):  Hayır  Evet – Tarih: 

Mahrumiyet süresi (Cinsel perhiz): Gün
Sperm örneğinin alındığı tarih:
Laboratuvarda örneğin alındığı tarih:

Spermiogramda yer alan bilgileri okudum.
Hasta adı:      Hasta soyadı:      
Tarih:      Hasta imzası:      
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